Gilltig ab 09.06.2024
O Abfahrt Departure  Stockdorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 1:00
0:25 ©e6 Planegg 0:27 ® Miinchen-Pasing 0:36 - 2
b Miinchen-Laim 0:39 - Miinchen Hbf (tief) 0:47 -
Miinchen Ost 0:55 - Ebersberg (Oberbay) 1:36
0:34 ©6 Gauting 0:37 ® Tutzing 0:56
&
1:05 ©e6 Planegg 1:07 ®© Miinchen-Pasing 1:16 - 2
R Miinchen-Laim 1:19 - Miinchen Hbf (tief) 1:27 -
Miinchen Ost 1:35 - Ebersberg (Oberbay) 2:16
1:14 ©6 Gauting 1:17 © Tutzing 1:36 1
&b
1:54 ©6 Gauting 1:57 © Tutzing 2:16 1
&
2:00 — 5:00
2:05 ©6 Planegg 2:07 © Miinchen-Pasing 2:16 - 2
Sa,So % Miinchen-Laim 2:19 - Miinchen Hbf (tief) 2:27 -
Miinchen Ost 2:35 - Ebersberg (Oberbay) 3:16
2:54 ©6 Gauting 2:57 © Tutzing 3:16 1
Sa, So B
4:45 ©O6 Planegg 4:47 © Miinchen-Pasing 4:56 - 2
Mo-Sa &% Miinchen Hbf (tief) 5:07 - Miinchen Ost 5:15 -
Grafing Bahnhof 5:47
= Savom 16. Nov bis 14. Dez weiter nach
Ebersberg (Oberbay) 5:58
5:05 ©6 Planegg 5:07 © Miinchen-Pasing 5:16 - 2
Mo-Fr % Miinchen-Laim 5:19 - Miinchen Hbf (tief) 5:27 -
Miinchen Ost 5:35 - Grafing Bahnhof 6:07
5:14 ©6 Gauting 5:17 © Tutzing 5:36 1
Mo-Fr &%
5:25 ©6 Planegg 5:27 ®© Miinchen-Pasing 5:36 - 2
b Miinchen-Laim 5:39 - Miinchen Hbf (tief) 5:47 -
Miinchen Ost 5:55 - Ebersberg (Oberbay) 6:38
5:34 ©6 Gauting 5:37 © Tutzing 5:56 1
Mo-Fr ®
5:45 ©6 Planegg 5:47 ® Miinchen-Pasing 5:56 - 2
Mo-Fr &% Miinchen-Laim 5:59 - Miinchen Hbf (tief) 6:07 -
Miinchen Ost 6:15 - Ebersberg (Oberbay) 6:58
5:54 ©6 Gauting 5:57 ® Tutzing 6:16 1
&b
6:05 ©e6 Planegg 6:07 ® Miinchen-Pasing 6:16 - 2
L Miinchen-Laim 6:19 - Miinchen Hbf (tief) 6:27 -
Miinchen Ost 6:35 - Zorneding 6:57
= Sa, So, nicht 9., 10. Nov weiter nach Grafing Bahnhof 7:07
6:14 ©6 Gauting 6:17 © Tutzing 6:36 1

Mo-Fr &%




Gilltig ab 09.06.2024
O Abfahrt Departure  Stockdorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:25 ©Oe6 Planegg 6:27 ®© Miinchen-Pasing 6:36 - 2
Mo-Sa % Miinchen Hbf (tief) 6:47 - Miinchen Ost 6:55 -
Grafing Bahnhof 7:27
= Savom 16. Nov bis 14. Dez weiter nach
Ebersberg (Oberbay) 7:38
6:34 ©O6 Gauting 6:37 © Tutzing 6:56
&b
6:45 ©6 Planegg 6:47 ®© Miinchen-Pasing 6:56 -
xS Miinchen-Laim 6:59 - Miinchen Hbf (tief) 7:07 -
Miinchen Ost 7:15 - Zorneding 7:37
= Sa, So, nicht 9., 10. Nov weiter nach
Ebersberg (Oberbay) 7:58
6:54 ©O6 Gauting 6:57 © Tutzing 7:16 1
&
7:05 ©6 Planegg 7:07 © Miinchen-Pasing 7:16 - 2
Mo-Sa % Miinchen-Laim 7:19 - Miinchen Hbf (tief) 7:27 -
Miinchen Ost 7:35 - Grafing Bahnhof 8:07
7:14 ©6 Gauting 7:17 © Tutzing 7:36 1
Mo-Sa &%
7:25 ©6 Planegg 7:27 ®© Miinchen-Pasing 7:36 - 2
b Miinchen-Laim 7:39 - Miinchen Hbf (tief) 7:47 -
Miinchen Ost 7:55 - Zorneding 8:17
= Sa, So, nicht 9., 10. Nov weiter nach
Ebersberg (Oberbay) 8:38
7:34 ©6 Gauting 7:37 © Tutzing 7:56
&%
7:45 ©6 Planegg 7:47 © Miinchen-Pasing 7:56 - 2
LR Miinchen-Laim 7:59 - Miinchen Hbf (tief) 8:07 -
Miinchen Ost 8:15 - Ebersberg (Oberbay) 8:58
7:54 ©6 Gauting 7:57 © Tutzing 8:16 1
B
8:05 ©6 Planegg 8:07 ® Miinchen-Pasing 8:16 - 2
&b Miinchen-Laim 8:19 - Miinchen Hbf (tief) 8:27 -
Miinchen Ost 8:35 - Grafing Bahnhof 9:07
8:14 ©6 Gauting 8:17 © Starnberg 8:24 - Tutzing 8:36
&b = So nur bis Starnberg
8:25 ©6 Planegg 8:27 ® Miinchen-Pasing 8:36 - 2
b Miinchen-Laim 8:39 - Miinchen Hbf (tief) 8:47 -
Miinchen Ost 8:55 - Ebersberg (Oberbay) 9:38
8:34 ©6 Gauting 8:37 © Tutzing 8:56
&b
8:45 ©6 Planegg 8:47 ® Miinchen-Pasing 8:56 - 2
xS Miinchen-Laim 8:59 - Miinchen Hbf (tief) 9:07 -
Miinchen Ost 9:15 - Ebersberg (Oberbay) 9:58
8:54 ©6 Gauting 8:57 © Tutzing 9:16 1

o)




Gilltig ab 09.06.2024
O Abfahrt Departure  Stockdorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
9:05 ©6 Planegg 9:07 ®© Miinchen-Pasing 9:16 -
b Miinchen-Laim 9:19 - Miinchen Hbf (tief) 9:27 -
Miinchen Ost 9:35 - Grafing Bahnhof 10:07
9:14 ©6 Gauting 9:17 © Tutzing 9:36
&
9:25 ©6 Planegg 9:27 ® Miinchen-Pasing 9:36 - 2
o Miinchen-Laim 9:39 - Miinchen Hbf (tief) 9:47 -
Miinchen Ost 9:55 - Ebersberg (Oberbay) 10:38
9:34 ©6 Gauting 9:37 © Tutzing 9:56
&b
9:45 ©6 Planegg 9:47 ® Miinchen-Pasing 9:56 - 2
&b Miinchen-Laim 9:59 - Miinchen Hbf (tief) 10:07 -
Miinchen Ost 10:15 -
Ebersherg (Oberbay) 10:58
9:54 ©6 Gauting 9:57 © Tutzing 10:16 1
&
10:05 ©6 Planegg 10:07 © Miinchen-Pasing 10:16 - 2
b Miinchen-Laim 10:19 -
Miinchen Hbf (tief) 10:27 - Miinchen Ost 10:35 -
Grafing Bahnhof 11:07
10:14 ©6 Gauting 10:17 © Tutzing 10:36
&
10:25 ©6 Planegg 10:27 ®© Miinchen-Pasing 10:36 - 2
o) Miinchen-Laim 10:39 -
Miinchen Hbf (tief) 10:47 - Miinchen Ost 10:55 -
Ebersberg (Oberbay) 11:38
10:34 ©6 Gauting 10:37 © Tutzing 10:56
&%
10:45 ©6 Planegg 10:47 ®© Miinchen-Pasing 10:56 - 2
R Miinchen-Laim 10:59 -
Miinchen Hbf (tief) 11:07 - Miinchen Ost 11:15 -
Ebersberg (Oberbay) 11:58
10:54 ©6 Gauting 10:57 © Tutzing 11:16 1
&
11:05 ©6 Planegg 11:07 ®© Miinchen-Pasing 11:16 - 2
o) Miinchen-Laim 11:19 -
Miinchen Hbf (tief) 11:27 - Miinchen Ost 11:35 -
Grafing Bahnhof 12:07
11:14 S6 Gauting 11:17 © Tutzing 11:36
&%
11:25 ©6 Planegg 11:27 ®© Miinchen-Pasing 11:36 - 2
B Miinchen-Laim 11:39 -
Miinchen Hbf (tief) 11:47 - Miinchen Ost 11:55 -
Ebersberg (Oberbay) 12:38
1

11:34 ©6 Gauting 11:37 © Tutzing 11:56
&




Gilltig ab 09.06.2024
O Abfahrt Departure  Stockdorf

Zeit Zug
Time Train

Richtung Gleis
Destination Platform

11:45 ©6
OS)

Planegg 11:47 ®© Miinchen-Pasing 11:56 - 2
Miinchen Hbf (tief) 12:07 - Miinchen Ost 12:15 -
Grafing Bahnhof 12:47

= Sa, So, nicht 9., 10. Nov weiter nach
Ebersberg (Oberbay) 12:58

11:54 ©6
oS}

12:05 ©6
oY)

Gauting 11:57 © Tutzing 12:16 1

Planegg 12:07 © Miinchen-Pasing 12:16 - 2
Miinchen-Laim 12:19 -
Miinchen Hbf (tief) 12:27 - Miinchen Ost 12:35 -

Haar 12:49
= Sa, So, nicht 9., 10. Nov weiter nach
Grafing Bahnhof 13:07

12:14 ©6
D

Gauting 12:17 © Tutzing 12:36

12:25 ©6
OS)

Planegg 12:27 © Miinchen-Pasing 12:36 - 2
Miinchen-Laim 12:39 -

Miinchen Hbf (tief) 12:47 - Miinchen Ost 12:55 -

Haar 13:09

= Sa, So, nicht 9., 10. Nov weiter nach
Ebersherg (Oberbay) 13:38

12:34 ©6
oSy

Gauting 12:37 © Tutzing 12:56

12:45 ©6
oS

Planegg 12:47 © Miinchen-Pasing 12:56 - 2
Miinchen Hbf (tief) 13:07 - Miinchen Ost 13:15 -
Grafing Bahnhof 13:47

= Sa, So, nicht 9., 10. Nov weiter nach
Ebersberg (Oberbay) 13:58

12:54 ©6
oOYS)

13:05 ©6
oSy

Gauting 12:57 © Tutzing 13:16 1

Planegg 13:07 © Miinchen-Pasing 13:16 - 2
Miinchen-Laim 13:19 -

Miinchen Hbf (tief) 13:27 - Miinchen Ost 13:35 -

Grafing Bahnhof 14:07

13:14 ©6
OS)

Gauting 13:17 © Tutzing 13:36

13:25 ©6
D

Planegg 13:27 ®© Miinchen-Pasing 13:36 - 2
Miinchen-Laim 13:39 -

Miinchen Hbf (tief) 13:47 - Miinchen Ost 13:55 -
Ebersberg (Oberbay) 14:38

13:34 ©6
&b

Gauting 13:37 O Tutzing 13:56

13:45 ©6
oY)

Planegg 13:47 ® Miinchen-Pasing 13:56 - 2
Miinchen-Laim 13:59 -

Miinchen Hbf (tief) 14:07 - Miinchen Ost 14:15 -
Ebersberg (Oberbay) 14:58

13:54 ©6
oS}

Gauting 13:57 © Tutzing 14:16 1




Gilltig ab 09.06.2024
O Abfahrt Departure  Stockdorf

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:00
14:05 ©6 Planegg 14:07 ® Miinchen-Pasing 14:16 - 2
o) Miinchen-Laim 14:19 -
Miinchen Hbf (tief) 14:27 - Miinchen Ost 14:35 -
Grafing Bahnhof 15:07
14:14 ©6 Gauting 14:17 © Tutzing 14:36
&b
14:25 ©6 Planegg 14:27 ®© Miinchen-Pasing 14:36 - 2
&b Miinchen-Laim 14:39 -

Miinchen Hbf (tief) 14:47 - Miinchen Ost 14:55 -
Ebersberg (Oberbay) 15:38

14:34 ©6 Gauting 14:37 © Tutzing 14:56
&b

14:45 ©6 Planegg 14:47 ®© Miinchen-Pasing 14:56 - 2
B Miinchen-Laim 14:59 -

Miinchen Hbf (tief) 15:07 - Miinchen Ost 15:15 -
Ebersberg (Oberbay) 15:58

14:54 ©6 Gauting 14:57 © Tutzing 15:16 1
&b

15:05 ©6 Planegg 15:07 © Miinchen-Pasing 15:16 - 2
% Miinchen-Laim 15:19 -

Miinchen Hbf (tief) 15:27 - Miinchen Ost 15:35 -
Zorneding 15:57

= Sa, So, nicht 9., 10. Nov weiter nach

Grafing Bahnhof 16:07
15:14 ©6 Gauting 15:17 © Tutzing 15:36
&
15:25 ©6 Planegg 15:27 ®© Miinchen-Pasing 15:36 - 2
o2 Miinchen-Laim 15:39 -

Miinchen Hbf (tief) 15:47 - Miinchen Ost 15:55 -
Ebersherg (Oberbay) 16:38

15:34 ©6 Gauting 15:37 © Tutzing 15:56
&

15:45 ©6 Planegg 15:47 ® Miinchen-Pasing 15:56 - 2
&% Miinchen-Laim 15:59 -

Miinchen Hbf (tief) 16:07 - Miinchen Ost 16:15 -
Ebersberg (Oberbay) 16:58

15:54 ©6 Gauting 15:57 © Tutzing 16:16 1
&b

16:05 ©6 Planegg 16:07 ® Miinchen-Pasing 16:16 - p)
uR Miinchen-Laim 16:19 -

Miinchen Hbf (tief) 16:27 - Miinchen Ost 16:35 -
Zorneding 16:57
= Sa, So weiter nach Grafing Bahnhof 17:07

16:14 Se6 Gauting 16:17 © Tutzing 16:36 1
&b




Gilltig ab 09.06.2024
O Abfahrt Departure  Stockdorf

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

16:25 ©6 Planegg 16:27 ®© Miinchen-Pasing 16:36 - 2
L Miinchen-Laim 16:39 -

Miinchen Hbf (tief) 16:47 - Miinchen Ost 16:55 -
Ebersberg (Oberbay) 17:38

16:34 ©6 Gauting 16:37 © Tutzing 16:56
&

16:45 ©6 Planegg 16:47 ®© Miinchen-Pasing 16:56 - 2
&% Miinchen-Laim 16:59 -

Miinchen Hbf (tief) 17:07 - Miinchen Ost 17:15 -
Ebersberg (Oberbay) 17:58

16:54 ©6 Gauting 16:57 © Tutzing 17:16 1
&
17:00
17:05 ©6 Planegg 17:07 © Miinchen-Pasing 17:16 - 2
&b Miinchen-Laim 17:19 -

Miinchen Hbf (tief) 17:27 - Miinchen Ost 17:35 -

Zorneding 17:57
= Sa, So weiter nach Grafing Bahnhof 18:07

17:14 S6 Gauting 17:17 © Tutzing 17:36
&b

17:25 ©6 Planegg 17:27 ®© Miinchen-Pasing 17:36 - 2
B Miinchen-Laim 17:39 -

Miinchen Hbf (tief) 17:47 - Miinchen Ost 17:55 -
Ebersherg (Oberbay) 18:38

17:34 ©6 Gauting 17:37 © Tutzing 17:56
&

17:45 ©6 Planegg 17:47 ®© Miinchen-Pasing 17:56 - 2
&b Minchen-Laim 17:59 -

Miinchen Hbf (tief) 18:07 - Miinchen Ost 18:15 -
Ebersberg (Oberbay) 18:58

17:54 ©6 Gauting 17:57 © Tutzing 18:16 1
&b
18:00
18:05 ©6 Planegg 18:07 ®© Miinchen-Pasing 18:16 - 2
oo Miinchen-Laim 18:19 -

Miinchen Hbf (tief) 18:27 - Miinchen Ost 18:35 -

Zorneding 18:57
= Sa, So weiter nach Grafing Bahnhof 19:07

18:14 ©6 Gauting 18:17 © Tutzing 18:36
&b

18:25 ©6 Planegg 18:27 ® Miinchen-Pasing 18:36 - p)
R Miinchen-Laim 18:39 -

Miinchen Hbf (tief) 18:47 - Miinchen Ost 18:55 -
Ebersberg (Oberbay) 19:38

18:34 ©6 Gauting 18:37 © Tutzing 18:56 1
&




Gilltig ab 09.06.2024
O Abfahrt Departure  Stockdorf

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

18:45 ©6 Planegg 18:47 ®© Miinchen-Pasing 18:56 - 2
R Miinchen-Laim 18:59 -

Miinchen Hbf (tief) 19:07 - Miinchen Ost 19:15 -
Ebersberg (Oberbay) 19:58

18:54 ©6 Gauting 18:57 © Tutzing 19:16 1
&b

Planegg 19:07 © Miinchen-Pasing 19:16 - 2
Minchen-Laim 19:19 -
Miinchen Hbf (tief) 19:27 - Miinchen Ost 19:35 -
Grafing Bahnhof 20:07
19:14 ©6 Gauting 19:17 © Starnberg 19:24 - Tutzing 19:36 1
& = Sa, So nur bis Starnberg
19:25 ©6 Planegg 19:27 © Miinchen-Pasing 19:36 - 2
B Miinchen-Laim 19:39 -
Miinchen Hbf (tief) 19:47 - Miinchen Ost 19:55 -
Ebersherg (Oberbay) 20:38

19:34 S6 Gauting 19:37 © Tutzing 19:56
&

19:05 ©6
oY)

19:45 ©6 Planegg 19:47 ®© Miinchen-Pasing 19:56 - 2
o Miinchen-Laim 19:59 -
Miinchen Hbf (tief) 20:07 - Miinchen Ost 20:15 -
Ebersberg (Oberbay) 20:58

19:54 ©6 Gauting 19:57 O Tutzing 20:16 1
&b

20:05 ©6 Planegg 20:07 ®© Miinchen-Pasing 20:16 - 2
R Miinchen-Laim 20:19 -
Miinchen Hbf (tief) 20:27 - Miinchen Ost 20:35 -
Grafing Bahnhof 21:07
20:14 ©6 Gauting 20:17 O Starnberg 20:24 - Tutzing 20:36 1
&b = Sa, So nur bis Starnberg
20:25 ©6 Planegg 20:27 ®© Miinchen-Pasing 20:36 - 2
o Miinchen-Laim 20:39 -
Miinchen Hbf (tief) 20:47 - Miinchen Ost 20:55 -
Ebersberg (Oberbay) 21:38

20:34 S6 Gauting 20:37 © Tutzing 20:56
&

20:45 ©6 Planegg 20:47 ®© Miinchen-Pasing 20:56 - 2
B Miinchen-Laim 20:59 -
Miinchen Hbf (tief) 21:07 - Miinchen Ost 21:15 -
Ebersberg (Oberbay) 21:58

20:54 ©6 Gauting 20:57 © Tutzing 21:16 1
&b

21:05 ©6 Planegg 21:07 ®© Miinchen-Pasing 21:16 - 2
B Minchen-Laim 21:19 -
Miinchen Hbf (tief) 21:27 - Miinchen Ost 21:35 -
Grafing Bahnhof 22:07




Giiltig ab 09.06.2024

O Abfahrt Departure  Stockdorf
Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
21:14 ©6 Gauting 21:17 © Starnberg 21:24 - Tutzing 21:36 1
oy} = Sa, So nur bis Starnberg
21:25 ©6 Planegg 21:27 ®© Miinchen-Pasing 21:36 - 2
o) Miinchen-Laim 21:39 -
Miinchen Hbf (tief) 21:47 - Miinchen Ost 21:55 -
Ebersberg (Oberbay) 22:38
21:34 ©6 Gauting 21:37 © Tutzing 21:56
&%
21:45 ©6 Planegg 21:47 ®© Miinchen-Pasing 21:56 - 2
B Miinchen-Laim 21:59 -
Miinchen Hbf (tief) 22:07 - Miinchen Ost 22:15 -
Ebersberg (Oberbay) 22:58
21:54 ©6 Gauting 21:57 © Starnberg 22:04 - Tutzing 22:16 1
& = Sa, So nur bis Starnberg
22:05 ©6 Planegg 22:07 ®© Miinchen-Pasing 22:16 - 2
B Miinchen-Laim 22:19 -
Miinchen Hbf (tief) 22:27 - Miinchen Ost 22:35 -
Grafing Bahnhof 23:07
22:14 S6 Gauting 22:17 © Tutzing 22:36
&b
22:25 ©6 Planegg 22:27 ®© Miinchen-Pasing 22:36 - 2
b Miinchen-Laim 22:39 -
Miinchen Hbf (tief) 22:47 - Miinchen Ost 22:55 -
Ebersherg (Oberbay) 23:38
22:34 ©6 Gauting 22:37 © Tutzing 22:56
&
22:45 ©6 Planegg 22:47 © Miinchen-Pasing 22:56 - 2
o Miinchen-Laim 22:59 -
Miinchen Hbf (tief) 23:07 - Miinchen Ost 23:15 -
Ebersberg (Oberbay) 23:58
22:54 ©6 Gauting 22:57 © Tutzing 23:16 1
&%
23:05 ©6 Planegg 23:07 © Miinchen-Pasing 23:16 - 2
B Miinchen-Laim 23:19 -
Miinchen Hbf (tief) 23:27 - Miinchen Ost 23:35 -
Grafing Bahnhof 0:07
23:14 ©6 Gauting 23:17 © Tutzing 23:36
&
23:25 6 Planegg 23:27 ®© Miinchen-Pasing 23:36 - 2
R Miinchen-Laim 23:39 -
Miinchen Hbf (tief) 23:47 - Miinchen Ost 23:55
23:34 ©6 Gauting 23:37 © Tutzing 23:56
&%
23:45 ©6 Planegg 23:47 ®© Miinchen-Pasing 23:56 -
o Miinchen-Laim 23:59 - Miinchen Hbf (tief) 0:07 -

Miinchen Ost 0:15 - Ebersberg (Oberbay) 0:58




Gilltig ab 09.06.2024
O Abfahrt Departure  Stockdorf

Zeit Zug Richtung Gleis

Time Train Destination Platform

23:54 ©6 Gauting 23:57 © Tutzing 0:16 1
&%

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
© S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
6%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa  Samstag
So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024




